
امام على (ع)
 به جانم سوگند، در نبرد با آنان که با حق مخالفت بورزند و در گمراهى قدم 
بگذارند، سازش و سستى، پیشه نسازم. پس اى بندگان خدا! از خدا پروا 

کنید و از خشم خداوند نیز به سوى رحمت خدا بگریزید.

مانند آسمان باش، یا با خورشید و روز یا با ماه و شب، با هر دو نمى توان. 
ویلیام شکسپیر
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آتش نشانان در حال خاموش کردن آتش ساختمان پارلمان آفریقاى جنوبى در شهر کیپ تاون.        منبع: آسوشیتدپرس

مدیرعامل سازمان عمران تبریز با  على عبدالعلى زاده / گروه ایران
news@ naslefarda.net بیان این که چندین پروژه

مطالعاتى، در حال انجام پروسه 
مطالعه و طراحى سازه است، اظهار کرد: مهم ترین پروژه مطالعاتى در دست اجرا، 
پروژه روگذر _ دوربرگردان کرکج است که مطالعات آن در حال اتمام و تنظیم 

اسناد مناقصه است.
بابک شریفى، درباره جزئیات و اهداف این پروژه گفت: این پروژه به صورت یک 
پل دوربرگردان بتنى _ فولادى، به طول 480 متر و عرض 2/7 مترى، با هدف 
کاهش حجم ترافیک و تسهیل در ورود و خروج اهالى کرکج، انجام خواهد شد.

وى با اشاره به سایر پروژه هاى مطالعاتى در دست اقدام سازمان عمران تبریز، 
بیان کرد: اصلاح و بهسازى مسیر بى آرتى در حد فاصل میدان راه آهن تا هتل 

مرمر، از دیگر طرح هاى مطالعاتى سازمان عمران است.
مدیرعامل سازمان عمران تبریز در ادامه با بیان این که علاوه بر موارد فوق، 
چندین پروژه هم در حال عملیات اجرایى است، تصریح کرد: یکى از پروژه هاى 
در حال اجرا که حدود 92 درصد هم پیشرفت فیزیکى داشته است، پروژه رمپ 
خروجى خیابان یوسف آباد و اتصال خروجى این خیابان به اتوبان پاسداران است 
که بعد از تملک 63 واحد مسکونى، توسط شهردارى منطقه یک، شروع شده و 
در صورت مساعد بودن شرایط جوى، عملیات روسازى کف، تکمیل خواهد شد.

همچنین پروژه پایدارسازى ترانشه اتوبان پاسداران در حد فاصل تله کابین تبریز 
از دیگر پروژه هاى در حال اجراست.

بابک شریفى افزود: پروژه ارتش آزادى از دیگر پروژه هاى مهم سازمان عمران 
تبریز است که مطالبه بسیارى از شهروندان بود، هر چند بنا به دلایلى، با تأخیر در 

اجرا مواجه شد، اما اکنون با جدیت و سرعت بیشتر اجرا مى شود.
وى در ادامه با اشاره به رسالت سازمان عمران تبریز در تولید بخشى از آسفالت 
مورد نیاز شهردارى تبریز افزود: در 8 ماهه سال جارى على رغم نوسانات قیمت 
قیر و افزایش بى رویه آن و همچنین مشکلات به وجود آمده در خرید و تأمین 
قیر مورد نیاز سازمان عمران تبریز، حدود 20 هزار تن آسفالت به کارگاه هاى 
امانى،35 هزار تن به پیمانکاران لکه گیرى، حدود 35 هزار تن هم از طریق 
اکیپ هاى پخش اساسى، آسفالت ریزى شده که در مجموع، حدود 90 هزار 
تن آسفالت تولید و در اختیار بخش هاى خدمات رسان شهردارى تبریز قرار 

گرفته است.

مدیرعامل سازمان عمران تبریز خبر داد:

تولید 90 هزار تنى آسفالت 
تا آخر آبان ماه سال جارى

عمران

کاریکاتور

تصویر روز

در خبرها آمده 12 تا 25 هزار تومان هزینه یک شب بى آرتى خوابى در تهران است. 
بسیارى به جاى اجاره خانه اینجا مى خوابند. پروانه ایزدخواست با انتشار کارتونى 

در صفحه اینستاگرام خود به این موضوع پرداخت.

 سه شنبه | 14 دى  1400  |  سال سى و یکم
 شماره  6703 | 4 ژانویه 2022 | 1 جمادى الثانى  1443 
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 سحر مصطفوى آرام / گروه ایران
aram.sahar69@gmail.com

دومین مراسم سالگردشهادت خادم الرضا حاج قاسم 
سلیمانى با حضور خادم یاران شهرستان شهریار در شهر 

اندیشه برگزار شد.
با حضور خانواده معظم شهدا، خادم یاران امام رضا (ع)، 
طاهرى فرماندار، منجیرى معاون سیاسى فرماندارى 
شهرستان شهریار، بهروز کاویانى شهردار، رئیس و 
اعضاى شوراى اسلامى اندیشه، سرتیپ پاسدار على اصغر 
گرجى زاده، دیگر مسئولان شهر و شهرستانى دومین 

سالگرد شهادت خادم الرضا سپهبد حاج قاسم سلیمانى در 
فرهنگسراى امام على (ع) برگزار شد.

در این مراسم بهروز کاویانى شهردار اندیشه ضمن تسلیت 
ایام سوگوارى فاطمیه با اشاره به خصوصیات بارز شهید 
سلیمانى گفت: او مردى با اخلاق، با اراده، معتقد، ولایت مدار 
و مردم دار بود که براى آرمان هاى نظام مقدس جمهورى 
اسلامى ایران و شهدا همه زندگى خدا را وقف کرد و به معناى 

کامل مرد میدان مقاومت، ایثار و جهاد بود.

در ادامه سرتیپ پاسدار على اصغر گرجى زاده نیز یکى از 

خصوصیات مهم شهید حاج قاسم سلیمانى را سادگى و 
دورى از تشریفات دانست وبیان کرد: ایشان پس از ترفیع 
درجه و گرفتن درجه سرلشکرى از مقام معظم رهبرى به 
ندرت این لباس را مى پوشید و با ظاهرى ساده و مردمى 

همواره به انجام وظایفش به طور احسن اقدام مى کرد.
وى با بیان خاطره هایى از این شهید سرافراز و بزرگوار افزود: 
همیشه تلاش داشت بدون محافظ باشد و با خصوصیات 
نابى که با تاسى از اهل بیت کسب کرده بود، انقلابى بودن 
در مسیر خدمت به اسلام ونظام مقدس جمهورى اسلامى 

را به همه آموخت.
الهام افراشته، رئیس شوراى اسلامى شهر اندیشه نیز در 
حاشیه این مراسم اظهارکرد: حاج قاسم سلیمانى، سربازى 
انقلابى و مرد میدان هاى سخت و الگویى جاودان براى 

نسل امروز و قهرمانى بى بدیل بود که رهبر معظم انقلاب 
اسلامى در مورد ایشان بیان کردند: «حاج قاسم، ثابت کرد 
که مى توان ملى ترین و در عین حال امتى ترین بود» و این 
نشانگر چهره واقعى این مرد بزرگ بود و امیدوارهستیم 
همیشه و همواره در زنده نگه داشتن یاد خاطر ایشان و شهدا 

عزیز کشورمان به بهترین شکل عمل کنیم.
از دیگر برنامه هاى این مراسم معنوى و روحانى مداحى 
حاج قاسم پناهى در مدح حضرت زهرا سلام اله علیها، امام 

حسین (ع) و شهدا به ویژه حاج قاسم سلیمانى بود.
در ادامه این مراسم از خادم یاران امام رضا علیه السلام 
تجلیل و در پایان لباس خدمت افتخارى از سوى دفتر 
خدمت رضوى شهرستان شهریار به شهردار، رئیس و 

اعضاى شوراى اسلامى شهر اندیشه اعطا شد.

با حضور خادم یاران شهرستان شهریار در شهر اندیشه برگزار شد؛

دومین مراسم سالگردشهادت خادم الرضا حاج قاسم سلیمانى

بزرگداشت

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای 

دفتر روابط عمومي شركت آب و فاضلاب استان زنجان

آگهی حق تقدم ماده 169 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت 
شركت آذین سلولز جی)سهامی خاص(   به شماره ثبت 1958 و شناسه ملی 14008805760

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شركت ملامین اصفهان با مسئولیت محدود 

به شماره ثبت 3994 و شناسه ملی 10260251478

نوبت اول

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت آذین سلولز جی )سهامی خاص(  می رساند: که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1400/08/16  تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 10.000.000 ریال 
به مبلغ 1.000.000.000   ریال منقسم به 1.000.000 سهم 10.000  ریالی با نام عادی از طریق )آورده نقدی مندرج در ماده 158 لایحه اصلاحی 
قسمتی از قانون تجارت( افزایش یابد و مهلت استفاده از حق تقدم 60 روز از تاریخ نشر این آگهی می باشد مراتب مذکور در رعایت مواد 166 
و 169 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت: لذا در اجرای ماده 169 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست 
می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خرید سهام خود به نسبت هر سهم به تعداد 99 سهم از طریق آورده نقدی مندرج 
در ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت نسبت به خرید سهم استفاده نمایند و در افزایش سرمایه شرکت کنند و مبلغ رسمی خرید سهام 
را به حساب شماره 0113212615000 عهده بانک ملی شعبه مرکزی اصفهان کد شعبه 3001 واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در 
استان اصفهان،  شهر ستان شهرضا،  بخش مرکزی،  دهستان دشت روستا ، شهرک صنعتی سپهرآباد ، محله شهرک صنعتی سپهر آباد،  
خیابان اصلی ، خیابان یکم ، بلوک 7 ، پلاک 39 تحویل نمایند . ضمنأ به اطلاع کلیه سهامداران می رساند هر سهامدار به نسبت سهم خود )هر 
یک سهم 99 سهم( حق تقدم در افزایش سرمایه دارد و بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر چنانچه هر یک از سهامداران از حق تقدم خود 

استفاده ننمودند، هیئت مدیره می تواند حق تقدم استفاده نشده را به سایر سهامداران متقاضی واگذار نمایند.

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت ملامین اصفهان طبق ماده 9 اساسنامه در 
تاریخ 1400/10/25 راس ساعت 8 صبح در محل شرکت تشکیل می شود دستور جلسه 

طبق ماده 12 به شرح ذیل تعیین می شود.
1- انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره و مدیر عامل طبق ماده 11 اساسنامه 

2- استماع گزارش هیئت مدیره در مورد چگونگی بازسازی و فعالسازی شرکت

هیئت مدیره

هیئت مدیره

شركت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه  برابر اطلاعات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به 
شرکت های تشخیص صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. 

1-نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندی شمالی- ابتدای زیباشهر کد پستی 
4514978757

2-عنوان و مشخصات كلي مناقصه:

شماره 
مناقصه

شماره فراخوان 
برآورد اولیه موضوعسامانه ستاد

)ریال(
مدت 
پیمان

صورت های مالی 
محل تامین اعتبارحسابرسی شده

رشته و
پایه مورد 

نیاز

تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار)ریال(

1400-392000001230000039

اجرای شبکه فاضلاب 
باقیمانده شهرک های  

لاله و منظریه 
9 ماه77.609.360.155

منتهی به سال 
1399 و ثبت شده 
در سامانه پردیس

اسناد خزانه 
اسلامی  با سررسید 

1403/07/23

حداقل پایه 
5 در رشته 

آب
3.881.000.000

3-تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از  ساعت 11 صبح مورخ   1400/10/14  لغایت تا ساعت 11 صبح  مورخ  1400/10/21 در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir جهت دریافت موجود است و معامله از ثبت و دریافت اسناد تا ارسال پاکات توسط مناقصه گران ، از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی انجام خواهد شد . 
*نکته مهم*: مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه حتماَ می بایست در بازه زمانی فوق نسبت به دریافت اسناد فقط از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت اقدام نمایند ، در غیر این صورت امکان شرکت در مناقصه فوق برای ایشان وجود نخواهد داشت .
4- نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از صور درج شده در آیین نامه تضمین برای معاملات 

دولتی ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است . 
5-مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر می باشد .

 http://iets.mporg.ir, http://tender.nww.ir : 6-سایت های ثبت آگهی 
7-مهلت تحویل پاكات مناقصه : پاکات مناقصه باید حداکثر تا ساعت 11 صبح  مورخ  1400/11/02   از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه گردد و به 

پاکاتی که خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .
تذكر : مناقصه گران می بایست اصل تضمین شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه ستاد ، در یک پاکت دربسته تا یک ساعت قبل از بازگشایی پاکات به 

دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان تحویل نمایند .
www.setadiran.ir 8- مکان تحویل اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس

9-زمان گشایش پاكات : پاکات مناقصه مذکور در ساعت 10 صبح  مورخ  1400/11/03 در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایی خواهد شد.
10 - شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات وتکالیف دستگاه مناقصه گزار موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات دولتی می باشد. شرکت آبفا 

در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .
11 - علاوه بر صلاحیت پیمانکاری ، داشتن صلاحیت ایمنی برای شرکت در مناقصه الزامی می باشد .

12 – به  قرارداد فوق 20% پیش پرداخت تعلق می گیرد .
13- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

14- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد .
15- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه مي باشد .

هرگونه اتلاف قابل توجه آب)شکستگی لوله ها،باز بودن لوله ها،هدر روی آب در هر نقطه(را به مرکز ارتباطات مردمی)122(اطلاع دهید.

هیئت مدیره شركت

تاریخ انتشار: 1400/10/14

آگهي دعوت سهامداران مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(  
شركت  كوشا مدرن سپنتا )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 3170 و شناسه ملی  14004116527
 با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی سهامداران در )نوبت اول( اتخاذ تصمیم با مشکل روبرو شد و جلسه به 
)نوبت دوم( موکول گردید در نتیجه از  کلیه سهامداران شرکت کوشا مدرن سپنتا )سهامی خاص( ثبت شده 3170 و 
شناسه ملی 14004116527 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( که راس 
ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/10/27 به آدرس: اصفهان، نجف آباد، شهرک صنعتی نجف آباد 2، بلوار امیر 
کبیر، خیابان شهریار جنوبی، فرعی 21، پلاک 21 به کدپستی 66713-85851 تشکیل می شود، حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 
2- انتخاب بازرسین  1- انتخاب اعضای هیئت مدیره    

4- تعیین سمت و دارندگان امضای مجاز 3- تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1399 

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 00/130 مورخ 1400/2/18 شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از 
طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه 

واگذار نماید.

شرایط:  1- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 2- ارائه سوابق کاری مرتبط با موضوع مناقصه الزامی می باشد. 3- هزینه درج 
دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 4- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد 
شد. 5- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه می بایست بر اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه به صورت فیش واریزی به حساب شهرداری و یا ضمانت نامه 
معتبر بانکی بدون قید و شرط ارائه گردد. 6- سپرده برندگان اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و در صورتی که حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط می شود. 7- محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر ظرف 
مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ضمن پرداخت مبلغ 1/000/000 ریال بابت خرید اسناد مناقصه به امور پیمان های این شهرداری واقع در رباط 
کریم، بلوار امام خمینی )ره(، شهرداری رباط کریم مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 8- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

مبلغ اعتبار موضوع مناقصهردیف
مصوب )ریال(

محل تامین 
اعتبار

مبنای قیمت 
پیشنهادی

مدت 
اجرا

مبلغ تضمین شرکت 
توضیحاتدر مناقصه )ریال(

اجرای پروژه احداث 1
ردیف بودجه 30/000/000/000گرمخانه شهرداری

شماره 60101001
بر اساس فهرست 

داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری 41/500/000/000 ماهبهای ابنیه سال 1400
در  رشته ابنیه رتبه 5

آگهی تجدید مناقصه عمومی

یونس غفاری-شهردار رباط كریم

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 
طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه 

نوبت دوم


